



www.gute-apotheken.de  
www.pillen-box.de

**NEU**

**Einfacher geht's nicht:**

Reservieren und vorbestellen –  
Direkt mit dem QR-Code Ihrer  
Apotheke!



## Angebote

November 2021

Alle Angebote sind auch gültig in der

### Anger Apotheke

... wenn's um Homöopathie geht

Raiffeisenstr. 103, 47259 Duisburg  
Tel. (0203) 78 19 20, Fax. (0203) 78 41 31  
info@angerapotheke.com

**Öffnungszeiten:**

Mo, Die, Do, Fr: 08:30 - 13:00 und 15:00 - 18:30 Uhr  
Mi: 08:30 - 13:00 Uhr, Sa: 09:00 - 13:00 Uhr

## Süd-Apotheke

**Apotheker Wolf-Dieter Müller e.K.**

Mündelheimer Str. 17

47259 Duisburg

Tel. (0203) 78 15 97

Fax. (0203) 75 11 57

E-Mail: info@pillen-box.de

**Öffnungszeiten:**

Mo - Fr 08:30 - 18:30 Uhr

Sa 08:30 - 13:00 Uhr



### Thomapyrin® Classic

20 Schmerztabletten <sup>1,2</sup>

**JETZT**

**4,99**



### Calmalaif®

nervl. Belastung/Schlafförderung

40 Filmtabletten <sup>1</sup>

**JETZT**

**8,49**



### neo-angin® junior

24 Lutschtabletten <sup>1</sup>

8 Lutscher <sup>1</sup>

**JETZT**

**6,49**



### NasenDuo-ratiopharm®

10 ml Nasenspray kons.frei  
für Erwachsene <sup>1</sup>

**JETZT**

**3,99**

(1 ml = 0,40 Euro)



### Voltaren® Schmerzgel

forte 23,2 mg/g 180 g <sup>1,2</sup>

**JETZT**

**21,99**



(1 g = 0,13 Euro)

Nur in der  
Anger Apotheke:

**25%**  
auf vorrätige  
Avène-Produkte

Anger Apotheke

... wenn's um Homöopathie geht



### ACC® akut 600 mg Hustenlöser

20 Brausetabletten <sup>1</sup>

**JETZT**

**9,99**



### WICK VapoRub Erkältungssalbe

50 g <sup>1</sup>

**JETZT**

**8,49**

(100 g = 16,98 Euro)



## Gutschein

November 2021

**10%**

**Rabatt**

Sie erhalten gegen Vorlage  
des Coupons 10% Rabatt  
auf 1 Artikel Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind Sonderangebote,  
verschreibungspflichtige Arzneimittel  
und gesetzliche Zuzahlungen.  
Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

### NeoGelin® Einschlafwohl

20 Filmtabletten <sup>1</sup>

**JETZT**

**9,49**



### Bronchipret®

Tropfen 50 ml <sup>1</sup>

**JETZT**

**7,49**

(100 ml = 14,98 Euro)



## Gutschein

November 2021

**15%**

**Rabatt**

Sie erhalten gegen Vorlage  
des Coupons 15% Rabatt  
auf 1 Artikel Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind Sonderangebote,  
verschreibungspflichtige Arzneimittel  
und gesetzliche Zuzahlungen.  
Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

<sup>1</sup> Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

Diese Angebote gelten nur in der oben genannten Apotheke. Alle Angebote gültig bis 30.11.2021. Alle Preise in Euro inkl. MwSt. Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.

<sup>2</sup> Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!